
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Михайловское городское поселение  

Администрация 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 от 01.02.2021 года № 51 

 рп. Михайловка 

 

О включении в реестр 

муниципальной собственности 

Михайловского муниципального 

образования 

    

     

 В целях учета муниципального имущества, в соответствии со статьей 

14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом 

Министерства экономического развития РФ от 30.08.2011 года № 424 «Об 

утверждении порядка ведения органами  местного самоуправления реестров 

муниципального имущества», Положением о порядке управления и 

распоряжения муниципальной собственностью Михайловского 

муниципального образования, утвержденным решением  Думы 

Михайловского городского поселения от 06.05.2006 г. № 11 с изменениями и 

дополнениями, принятыми решением Думы от 29.12.2009 г. № 60, статьями 

6, 33, 52 Устава Михайловского муниципального образования, 

администрация Михайловского городского поселения  

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

1. Включить в реестр муниципального имущества Михайловского 

муниципального образования следующее имущество и присвоить объектам 

реестровые номера: 

1.1. Труба бесшовная стальная горячедеформированная 219*8ст20, 

реестровый номер 2.08.500; 

1.2. Труба бесшовная стальная горячедеформированная 108*5ст20, 

реестровый номер 2.08.501; 

1.3. Труба бесшовная стальная горячедеформированная 89*4ст20, 

реестровый номер 2.08.502; 

 2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Глава администрации 



Михайловского городского поселения    А.М. Рихальский 


